



## آن بالا چه خبر است؟

صفحه ۸



## محمدعلی زیتون نسخه اصلی ماجرا

صفحه ۶

ارتش ملی یمن نفتکش نروژی «آستریندا» را که در مسیر سرزمین‌های اشغالی بود، با موشک هدف قرار داد پیام حملات ارتش یمن به محموله‌های رژیم صهیونیستی در دریای سرخ چیست؟

# نفس تنگی اسرائیل

صفحه ۷



### بندر ایلات

مدیر عامل بندر ایلات: حوثی‌ها اقتصاد اسرائیل را نابود می‌کنند

بیش از ۳۰ درصد کل واردات رژیم صهیونیستی از طریق دریای سرخ است

روزانه ۸،۸ میلیون بشکه نفت از تنگه باب‌المنندب عبور می‌کند

بستن تنگه باب‌المنندب به روی کشتی‌های اسرائیلی باعث می‌شود ۸۵ درصد اقتصاد ایلات از بین برود

### تنگه باب‌المنندب

## همه کابوس‌های غرب در سال ۲۰۲۴

است که هدف آن بحث انتقادی درباره مسائل مهم جهانی است. ایالات متحده، بریتانیا، هند، برزیل، کانادا و فرانسه به طور جمعی درباره شرایط جدید تجاری با چین، آلمان، نروژ، ژاپن، هلند و سنگاپور مذاکره خواهند کرد. تحلیلگران ساکسو پیش‌بینی می‌کنند طلا، نقره و ارزهای دیجیتال در یک محیط غیرقابل پیش‌بینی به عنوان ارز ذخیره جهانی و حساب‌های جاری ناپایدار در میان کشورهای دارای کسری بودجه، عملکرد بسیار خوبی خواهند داشت.

■ سقوط بازار لاکچری به خاطر زست رابین هود اتحادیه اروپایی اتحادیه اروپایی در تلاش برای یافتن بودجه بیشتر به منظور اهداف سیاسی مختلف، مالیات بر دارایی ۲ درصدی را وضع خواهد کرد. این حرکت بخش لوکس بازار اروپا را به سردمداری LVMH و پورشه به زیر خواهد کشید و سهام این غول‌ها تا ۴۰ درصد سقوط خواهد کرد.

■ ریاست‌جمهوری رابرت کندی رابرت اف کندی جونیور، برادرزاده رئیس‌جمهور مقتول ایالات متحده و نامزد حزب ثالث (مستقل) در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ پیروز خواهد شد و دوران سیاسی جدیدی را در این کشور آغاز خواهد کرد. این می‌تواند به منزله نفی پلوتوکراسی (ثروت‌سالاری) حاکم بر سیاست آمریکا توسط رأی‌دهندگان با انگیزه کاهش نابرابری و بی‌عدالتی، همچنین پایان دادن سیاست واشنگتن مبنی بر جنگ‌افروزی همیشگی است.

■ تیر خلاص آمریکا به سرمایه‌داری با اوراق قرضه بدون مالیات ایالات متحده ممکن است مجبور شود هزینه‌های مالی خود را افزایش دهد تا ضمن حفظ اقتصادش جلوی نارضایتی‌ها و ناآرامی‌های اجتماعی در بحبوحه انتخابات ریاست‌جمهوری سال آتی میلادی را)

■ گزارش سال ۲۰۲۳ میلادی، بسیاری از روندهای سرمایه‌داری غربی در هم ریخته‌اند یا نقض شدند. از خیزش ضد استعماری ساحل آفریقا تا شکست ناتو در جنگ اوکراین و از غلبان ضداسرائیلی افکار عمومی اروپا و آمریکا و هم‌پیمانانش تا به چالش کشیده شدن موقعیت واشنگتن در مجمع عمومی سازمان ملل متحد، رویدادهای زنجیره‌ای متنوع رخ دادند که وجه مشترکشان پایان تسلط غرب بر معادلات سیاسی و اقتصادی جهان بود. بی‌اعتبار شدن سیاست کاخ سفید را هم می‌توان به اینها اضافه کرد. پس از هفت هفته گذشته منابع نزدیک به وال استریت فاش کردند سردمداران بزرگ‌ترین کانون مبادلات مالی ایالات متحده و جهان در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا روی هیچ‌یک از ۲ سردمدار کهنسال احزاب دموکرات و جمهوری خواه، یعنی روسای‌جمهور فعلی و پیشین، بایدن و ترامپ شرط نبسته‌اند. نشریه اکونومیست، ارگان کارتل روتشیلدها نیز در پیش‌بینی گرافیکی رویدادها و تحولات سال ۲۰۲۴ میلادی، این ایده را که برای نخستین بار یک زن رئیس‌جمهور ایالات متحده خواهد شد مطرح کرد. جان‌مندان دلار از طلا و بیت‌کوین در آخرین روزهای سال ۲۰۲۳ نیز می‌تواند یکی دیگر از نمایه‌های تغییر روندهای بنیادین در نظام سرمایه‌داری غربی باشد. این تحولات باعث بدبینی گسترده از کف هرم اجتماعی کشورهای غربی گرفته تا راس آن

### تیتراهای امروز

نخستین جلسه دادگاه اعضا و سرکرده گروهک تروریست منافقین برگزار شد

## آغاز انقراض منافقین

چند نکته درباره اهمیت دادگاه منافقین



نمایندگان مجلس با رأی ۱۲۷ با کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ مخالفت کردند

### ناگهان

## بودجه رد شد!

منابع همسان‌سازی حقوق بازنشستگان موضوع اختلاف مجلس و دولت است

نخستین کاروان عمره مفرده پس از ۹ سال وقفه هفته آینده عازم خانه خدا می‌شود

### فصل وصال

بدریاش: برای مسکن مهر ۸ هزار هکتار زمین تأمین شد اما تا امروز بیش از ۵۲ هزار هکتار زمین در نهضت ملی مسکن تأمین شده است

## نهضتی بزرگ‌تر از مسکن مهر

### یادداشت

#### چه کسی داعش است؟

■ مهدی بختیاری: صهیونیست‌ها از ابتدای نبرد توفان الاقصی که با ضربات سنگین و غافلگیرکننده گروه‌های مقاومت فلسطینی بویژه حماس - آن هم در داخل اراضی اشغالی و در قلب شهرک‌ها و پایگاه‌های نظامی اسرائیلی - همراه بوده سعی کردند برای فرار از تبعات این شکست، با انجام یک سلسله عملیات روانی سنگین در عرصه رسانه، افکار عمومی را در جهان و البته بویژه در داخل سرزمین‌های اشغالی به انحراف بکشانند.



از جمله سرفصل‌های مهم صهیونیست‌ها در این مساله، همسان‌سازی حماس (و گروه‌های فلسطینی) با داعش بود. داعش به عنوان یک گروه تروریست تکفیری، با انجام سنگین‌ترین جنایات و بازنمایی یک چهره خشن، بیشترین آسیب را در سال‌های اخیر به چهره مسلمانان زده است، به گونه‌ای که عنوان داعش با خشونت و خونریزی گره خورده است. طراحی و تبلیغ اخبار دروغی نظیر کشتار زنان و کودکان اسرائیلی توسط فلسطینی‌ها در روز شنبه ۱۷ اکتبر که بعداً مشخص شد بسیاری از آنها توسط خود ارتش اسرائیل کشته شده‌اند، استفاده از بیمارستان‌ها به عنوان مقرهای نظامی و پرتاب موشک و سر بریدن ۴۰ کودک در یکی از شهرک‌های صهیونیستی که نخستین بار توسط شبکه آی ۲۴ اسرائیل منتشر و بلافاصله در بسیاری از رسانه‌های بزرگ دنیا بازنشر شد، از جمله همین مصادیق بود که هم‌زمان با آن، تشبیه حماس به داعش در کلام بسیاری از سران این رژیم و رسانه‌های آنها صورت گرفت.

هر چند دروغ بودن این اخبار بلافاصله و برخی با چند روز تأخیر برملا شد اما به هر حال انتشار اخباری از این دست در قالب عملیات روانی، تأثیر خود را بر بخشی از افکار عمومی خواهد گذاشت. با این حال، پس از گذشت ۶۶ روز از آغاز این نبرد و کشتار بی‌رحمانه و گسترده صهیونیست‌ها در غزه، برای بسیاری از افکار عمومی جهان روشن شد داعش کیست، عملیات هوایی اسرائیل در نوار غزه علیه زیرساخت‌های این منطقه، تاکنون هزاران خانه، مدرسه، مسجد و بیمارستان را نابود کرده و تعداد شهادهای بی‌دفاع فلسطینی را به ۱۹ هزار نفر رسانده که بیش از ۷۰ درصد آنان، زنان و کودکان هستند. انتشار تصاویر دردناک از زنان و کودکانی که بدن‌های تکه‌پاره‌شان از زیر آوار بیرون کشیده می‌شود، خانواده‌هایی که تعداد زیادی از اعضای‌شان را در بمباران از دست می‌دهند و آوارگی صدها هزار نفر از مردم بی‌دفاع و بی‌پناه غزه، عریان‌ترین تصویر از تروریست بودن این رژیم اشغالگر است.

